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SM311LM moduł 1GB SFP LC (550m)

Cena brutto 126,99 zł

Cena netto 103,24 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy X-TL-SM311LM

Kod producenta TL-SM311LM

Kod EAN 6935364030209

Materiał Metal, Plastik

Cechy Brak, Plug-and-play,
Przeznaczony dla światłowodów
wielomodowych, Złącze LC,
Długość fali: 850 nm,
Maksymalny zasięg wynosi 10
km, Przepustowość 1.25 Gbps,
Napięcie: 3.3 V, Temperatura
pracy: 0 - 70 [st. C],
Dopuszczalna wilgotność
powietrza: 10 - 90 [%],

Przeznaczenie Urządzenia sieciowe z portami
SFP, Przełączniki TL-
SG3109/3216/3224; TL-
SL3428/3452; TL-
SG2109WEB/2216WEB/2224WEB; 
TL-SL2210WEB/2218WEB/2428WE
B/2452WEB; TL-SL1351 i w
nowych przełącznikach
gigabitowych TP-LINK

Opis produktu

Przeznaczenie 

 

Moduły światłowodowe z serii TL-SM311LM przeznaczone są do zwiększania zasięgu transferu inteligentnych i zarządzalnych
przełączników do ok 550 metrów. W zależności od wymagań sieci i konieczności obniżenia kosztów można wybrać właściwe
urządzenie sieciowe do obsługi modułów światłowodowych.

 

Charakterystyka

 

Moduł zapewnia wsparcie trybu pełnego dupleksu. Posiada obsługę standardu Plug-and-Play oraz wyposażony jest we
wskaźniki LED informują o stanie pracy modułu światłowodowego. TL-SM311LM zasilany jest wewnętrznym zasilaczem
przełącznika oraz posiada możliwość montażu w przełącznikach wyposażonych w standardowe sloty SFP 1000Mb/s.
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Certyfikat CE

 

Dyrektywy Unie Europejskiej dotyczące zagadnień związanych z bezpieczeństwem użytkowania, ochroną zdrowia i ochroną
środowiska. Producent oznaczając swój wyrób znakiem CE deklaruje, że wyrób ten spełnia wymagania wszystkich tych
dyrektyw.

 

Certyfikat FCC

 

Certyfikat amerykańskiej agencji regulującej zasady wykorzystania częstotliwości radiowych dla celów związanych z
komunikacją. Celem funkcjonowania agencji jest pilnowanie porządku w dziedzinie radiofonii, telekomunikacji i wszelkich form
telewizji.

 

Wyróżnione funkcje:

Wielomodowy moduł SFP

Możliwość montażu w przełącznikach wyposażonych w standardowe sloty SFP 1000Mb/s

 

Kolor: Srebrny
Rodzaj: Moduł
Przeznaczenie: Urządzenia sieciowe z portami SFP, Przełączniki TL-SG3109/3216/3224; TL-SL3428/3452; TL-
SG2109WEB/2216WEB/2224WEB; TL-SL2210WEB/2218WEB/2428WEB/2452WEB; TL-SL1351 i w nowych
przełącznikach gigabitowych TP-LINK
Cechy: Brak, Plug-and-play, Przeznaczony dla światłowodów wielomodowych, Złącze LC, Długość fali: 850 nm,
Maksymalny zasięg wynosi 10 km, Przepustowość 1.25 Gbps, Napięcie: 3.3 V, Temperatura pracy: 0 - 70 [st. C],
Dopuszczalna wilgotność powietrza: 10 - 90 [%], Certyfikaty: FCC; CE
Materiał: Metal, Plastik
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